[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2010 года                                                                          № 122

г.Лянтор

Об участии депутатов

в деятельности комиссий

В целях повышения информированности Совета депутатов городского поселения Лянтор об основных направлениях деятельности Администрации города,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Администрации городского поселения Лянтор своевременно, не позднее, чем за 2 (два) дня до проведения заседания комиссии, информировать депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор второго созыва о дате, времени и месте проведения заседаний, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

Л.Ю. Корзюкова
Приложение к решению
Совета депутатов городского

поселения Лянтор

от «28» сентября 2010 года № 122
Список депутатов, входящих в состав комиссий,

действующих при Администрации городского поселения Лянтор

	№
	Наименование комиссии

	Ф.И.О. депутатов членов комиссий

	1.
	Комиссия по обеспечению безопасности дорожного движения
	Буковинский И.С.

Ерега И.Ф.
Гузиков А.Г.

	2.
	Единая комиссия по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования городское поселение Лянтор
	Мальгинов А.А.

Новиков А.А.

	3.
	Межведомственная комиссия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодёжи города Лянтора
	Андреева Н.И.
Широкалова О.И.

	4.
	Комиссия по вопросам согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского поселения Лянтор
	Мальгинов А.А.

Трухачев В.В.

	5.
	Приёмочная комиссия по приёмке законченных переустройством и (или) перепланировкой жилых (нежилых) помещений
	Мальгинов А.А.

Трухачев В.В.

	6.
	Межведомственная комиссия по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
	Буковинский И.С.

Михайлов С.Ю.
Чернышов Е.В.

	7.
	Комиссия по рассмотрению тарифов (комиссия по рассмотрению расчётных материалов по оплате коммунальных услуг)
	Корзюкова Л.Ю.

Нелюбин А.В.

Сименяк А.П.

	8.
	Комиссия по присвоению групп по оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры и спорта города Лянтора
	Полторацкий В.А.

Андреева Н.И.

	9.
	Комиссия для принятия на учёт вновь поступивших объектов основных средств, а также выбытия основных средств и списания с баланса Администрации городского поселения Лянтор, вследствие их физического износа, невозможности и неэффективности их дальнейшего использования
	Нелюбин А.В.
Новиков А.А.

	10.
	Комиссия по распределению жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор
	Корзюкова Л.Ю.
Полторацкий В.А.

Мальгинов А.А.

	11.
	Комиссия по подготовке проекта правил землепользования на территории городского поселения Лянтор
	Саленко И.П.

Мальгинов А.А.

	12.

	Экспертная комиссия по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых детей не допускается
	Нестеренко Б.В.

Чернышов Е.В.

	13.
	Комиссия по проведению конкурсного отбора на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лянтора
	Ерега И.Ф.

Мальгинов А.А.

	14.

	Совместная комиссия по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при Администрации городского поселения Лянтор
	Ерега И.Ф.
Новиков А.А.

	15.
	Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов
	Корзюкова Л.Ю.

Нелюбин А.В.

	16.
	Конкурсная комиссия по организации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом
	Трухачев В.В.
Буковинский И.С.

	17.
	Комиссия по обследованию внешнего благоустройства временных строений и сооружений
	Сименяк А.П.
Полторацкий В.А.

_1338270325.unknown